
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2003-07-11 iki 2004-08-05 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2002, Nr. 96-4236; Žin. 2004, Nr.122-4474, i. k. 1022310ISAK00000454 

 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ATVYKIMO IR BUVIMO VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOJE LEIDIMŲ IR 

LEIDIMŲ VERSTIS ŪKINE KOMERCINE AR KITOKIA VEIKLA PAVYZDŽIŲ IR 

IŠDAVIMO TVARKOS PATVIRTINIMO 

 

2002 m. rugsėjo 23 d. Nr. 454 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės sienos ir jos apsaugos įstatymo (Žin., 

2000, Nr. 42-1192) 19 straipsnio 4 dalimi bei Pasienio teisinio režimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 30 d. nutarimu Nr. 598 „Dėl Pasienio teisinio režimo 

taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 46-1755), 13 punktu: 

1. T v i r t i n u  pridedamus: 

1.1. Atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimų ir leidimų verstis ūkine 

komercine ar kitokia veikla išdavimo tvarką (toliau – tvarka); 

1.2. Vienkartinio terminuoto atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimo 

pavyzdį; 

1.3. Nuolatinio atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimo pavyzdį; 

1.4. Leidimo verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje 

pavyzdį. 

2. Į g a l i o j u  Valstybės sienos apsaugos tarnybą prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos išduoti vienkartinius terminuotus, nuolatinius atvykimo ir buvimo valstybės sienos 

apsaugos zonoje leidimus bei leidimus verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos 

apsaugos zonoje, laikantis šiuo įsakymu patvirtintos tvarkos. 

3. P a v e d u  Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos vadui: 

3.1. pagal šiuo įsakymu patvirtintus pavyzdžius organizuoti šiuo įsakymu patvirtintų leidimų 

blankų gamybą; 

3.2. kontroliuoti šiuo įsakymu patvirtintos tvarkos vykdymą. 

 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS JUOZAS BERNATONIS 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.61B667AC5D4D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.61B667AC5D4D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.0F8C601D8592
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.62FF0C35E719


 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 454 

 

ATVYKIMO IR BUVIMO VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOJE LEIDIMŲ IR 

LEIDIMŲ VERSTIS ŪKINE KOMERCINE AR KITOKIA VEIKLA IŠDAVIMO TVARKA 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimų ir leidimų verstis ūkine 

komercine ar kitokia veikla (toliau – leidimai) išdavimo tvarka (toliau – tvarka) reglamentuoja 

prašymų išduoti atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimus ir leidimus verstis 

ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje (toliau – prašymai) pateikimą, 

nagrinėjimą ir leidimų išdavimą. 

2. Asmenys valstybės sienos apsaugos zonoje gali būti tik su Valstybės sienos apsaugos 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – Valstybės sienos apsaugos 

tarnyba) išduotais vienkartiniais terminuotais atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje 

leidimais. 

Asmenims, gyvenantiems ar dirbantiems valstybės sienos apsaugos zonoje, nekilnojamojo 

turto, žemės (toliau – nekilnojamasis turtas) savininkams ir naudotojams, jei nekilnojamas turtas yra 

valstybės sienos apsaugos zonoje, gali būti išduoti nuolatiniai atvykimo ir buvimo valstybės sienos 

apsaugos zonoje leidimai. 

3. Ūkinė komercinė ar kitokia asmenų veikla valstybės sienos apsaugos zonoje galima tik su 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos išduotu leidimu verstis ūkine komercine ar kitokia veikla. 

Leidimai verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje 

išduodami tiek fiziniams, tiek juridiniams asmenims. Jeigu leidimas verstis ūkine komercine ar 

kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje išduodamas juridiniam asmeniui, tuomet juridinio 

asmens darbuotojams atskiri leidimai verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos 

apsaugos zonoje neišduodami. 

 

II. PRAŠYMŲ PATEIKIMAS, NAGRINĖJIMAS IR LEIDIMŲ IŠDAVIMAS 

 

4. Prašymus asmenys pateikia Valstybės sienos apsaugos tarnybos štabui, atitinkamam 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos rinktinės (toliau – rinktinė) štabui ar Valstybės sienos apsaugos 

tarnybos užkardai (toliau – užkarda). 

Prašymus asmenys pateikia pagal prašymo atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos 

zonoje leidimui ar leidimui verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos 

zonoje išduoti formą (pridedama). 

Prašymą išduoti atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimus juridinio 

asmens darbuotojams gali pateikti juridinio asmens vadovas ar jo įgaliotas asmuo. 

5. Vienkartinius terminuotus atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimus 

išduoda Valstybės sienos apsaugos tarnybos štabas, rinktinės štabas ar užkarda. 

6. Nuolatinius atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimus išduoda tik 

rinktinės štabas. 

Prašymai dėl nuolatinių atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimų 

išdavimo pateikiami rinktinės štabe ar užkardoje. 

Išduotą nuolatinį atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimą asmuo 

atsiima rinktinės štabe ar užkardoje. 

7. Leidimus verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje 

išduoda Valstybės sienos apsaugos tarnybos štabas, rinktinės štabas ar užkarda. 



 

 

3 

8. Sprendimą išduoti leidimus Valstybės sienos apsaugos tarnybos štabe priima Valstybės 

sienos apsaugos tarnybos vadas ar jo įgaliotas asmuo, rinktinės štabe – rinktinės vadas ar jo 

įgaliotas asmuo, užkardoje – užkardos vadas, jo pavaduotojas ar rinktinės vado įgaliotas asmuo. 

9. Prašyme dėl vienkartinio terminuoto ar nuolatinio atvykimo ir buvimo valstybės sienos 

apsaugos zonoje leidimo ir leidimo verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos 

apsaugos zonoje išdavimo turi būti nurodyti šie duomenys: 

9.1. vardas, pavardė, asmens kodas arba gimimo data, pilietybė; 

9.2. asmens tapatybę patvirtinančio dokumento pavadinimas, serija ir numeris; 

9.3. gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris; 

9.4. darbovietės pavadinimas ir adresas, užimamos pareigos, darbo telefonas; 

9.5. pageidaujama atvykti ir būti valstybės sienos apsaugos zonoje teritorija, trukmė ir (ar) 

atvykimo data; 

9.6. ūkinės komercinės ar kitokios veiklos rūšis (tik išduodant leidimus verstis ūkine 

komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje); 

9.7. transporto priemonės, su kuria planuojama atvykti, modelis, markė ar tipas, valstybinis 

numerio ženklas ar registracijos numeris; 

9.8. atvykimo į valstybės sienos apsaugos zoną tikslas. 

10. Tais atvejais, kai vaikams iki 16 metų atskiras leidimas neišduodamas (šios tvarkos 15 

punktas), prašantysis leidimo asmuo prašyme papildomai nurodo vaiko vardą, pavardę, asmens 

kodą ar gimimo datą. 

Juridiniai asmenys, pageidaujantys, jog jų darbuotojams būtų išduoti atvykimo ir buvimo 

valstybės sienos apsaugos zonoje leidimai, prašyme papildomai nurodo juridinio asmens 

pavadinimą, kodą, buveinę. 

11. Kartu su prašymu dėl leidimo išdavimo turi būti pateikti: 

11.1. asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas ir jo lapo, kuriame yra asmens duomenys ir 

fotonuotrauka, kopija; 

11.2. transporto priemonės registracijos dokumentas ir vairuotojo pažymėjimas (jeigu 

planuojama atvykti ir būti valstybės sienos apsaugos zonoje su transporto priemone); 

11.3. dokumentas, patvirtinantis, kad asmuo dirba arba gyvena valstybės sienos apsaugos 

zonoje arba yra nekilnojamojo turto, esančio valstybės sienos apsaugos zonoje, savininkas ar 

naudotojas (tik išduodant nuolatinius atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje 

leidimus); 

11.4. dvi asmens amžių atitinkančios 35 x 45 mm dydžio nuotraukos (tik išduodant 

nuolatinius atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimus); 

11.5. užsieniečiai su prašymu papildomai pateikia teisėtą buvimą Lietuvos Respublikoje 

patvirtinančius dokumentus. 

12. Atsižvelgiant į atvykimo į valstybės sienos apsaugos zoną tikslą, kartu su prašymu dėl 

leidimo užsiimti ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje leidimo 

išdavimo papildomai turi būti pateiktas leidimas užsiimti ūkine komercine ar kitokia veikla, jeigu 

toks leidimas (licencija) yra būtinas. 

Valstybės tarnautojas, priimdamas pateiktą prašymą, gali pareikalauti papildomos 

informacijos, kuri reikalinga išduodant leidimą. 

13. Valstybės tarnautojas, priimdamas pateiktą prašymą, sutikrina įrašus jame su įrašais 

pateiktuose dokumentuose ir pasirašo ant prašymo, jame nurodydamas savo vardą, pavardę, 

pareigas bei datą. 

14. Vienkartiniai terminuoti atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimai 

išduodami numatomam darbų vykdymo, poilsio, žvejybos ar kitos veiklos laikotarpiui (sezonui), bet 

ne ilgiau kaip vieneriems metams. 

Nuolatiniai atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimai išduodami ne 

ilgesniam kaip trejų metų laikotarpiui. 



 

 

4 

Leidimai verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje 

išduodami planuojamos ūkinės komercinės ar kitokios veiklos laikotarpiui, tačiau ne ilgiau kaip 

trejiems metams. 

Leidimas verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje negali 

būti išduotas ilgesniam galiojimo terminui, negu kad galioja asmens turimas leidimas (licencija) 

užsiimti ūkine komercine ar kitokia veikla, jeigu toks leidimas yra būtinas. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1V-236, 2003-06-25, Žin., 2003, Nr. 69-3141 (2003-07-10), i. k. 1032310ISAK001V-236 

 

15. Asmenys iki 16 metų gali būti įrašomi į vieno iš tėvų (įtėvių, globėjų, rūpintojų) 

leidimus, tokiu atveju asmenys iki 16 metų atvyksta ir būna valstybės sienos apsaugos zonoje arba 

verčiasi joje ūkine komercine ar kitokia veikla tik kartu su tėvais (įtėviais, globėjais, rūpintojais).  

16. Asmenų prašymai dėl vienkartinių terminuotų atvykimo ir buvimo valstybės sienos 

apsaugos zonoje leidimų ir leidimų verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos 

apsaugos zonoje išdavimo yra nagrinėjami ir sprendimai priimami ne vėliau kaip per 3 darbo dienas 

nuo prašymų ir papildomos reikalingos leidimams išduoti informacijos gavimo. 

Prašymai dėl nuolatinių atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimų 

išdavimo yra nagrinėjami ir sprendimai priimami ne vėliau kaip per 15 darbo dienų nuo jų ir 

papildomos reikalingos leidimų išdavimui informacijos gavimo. 

17. Apie priimtą sprendimą išduoti arba atsisakyti išduoti leidimus informuojamas prašymą 

pateikęs asmuo. Sprendimas atsisakyti išduoti leidimus turi būti motyvuotas. 

18. Valstybės tarnautojas, išduodantis leidimą, supažindina leidimą gaunantį asmenį su 

leidimo galiojimo terminu, teritorija, kurioje leidžiama būti, Pasienio teisinio režimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. balandžio 30 d. nutarimu Nr. 598 „Dėl 

Pasienio teisinio režimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 46-1755) (toliau – Pasienio teisinio 

režimo taisyklės), bei šios tvarkos reikalavimais. 

19. Leidimai neišduodami, kai: 

19.1. asmuo, pateikdamas prašymą, nurodė tikrovės neatitinkančias žinias; 

19.2. asmuo kartu su prašymu pateikė negaliojančius ar suklastotus dokumentus; 

19.3. asmuo nenurodė atvykimo į valstybės sienos apsaugos zoną tikslo; 

19.4. su prašymu pateikiami ne visi dokumentai, nurodyti šios tvarkos 11 ir 12 punktuose. 

20. Jeigu asmuo pageidauja patekti į valstybės sienos apsaugos zoną, apimančią kelių 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos struktūrinių padalinių veikimo teritorijas, tai leidimą išduoda 

tas struktūrinis padalinys, į kurį pirmiausia kreipiasi asmuo, apie tai informuodamas kitą Valstybės 

sienos apsaugos tarnybos struktūrinį padalinį. 

 

III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

21. Baigiantis nuolatinio atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimo ar 

leidimo verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje galiojimo 

terminui, asmuo, norėdamas gauti naujus šiame punkte išvardytus leidimus, ne vėliau kaip prieš 15 

darbo dienų iki leidimo galiojimo termino pabaigos kreipiasi su prašymu dėl naujo leidimo 

išdavimo. Atsiimant naujai išduotą leidimą, senasis yra grąžinamas jį išdavusiam Valstybės sienos 

apsaugos tarnybos struktūriniam padaliniui. 

22. Asmuo privalo informuoti nuolatinį atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos 

zonoje leidimą išdavusį Valstybės sienos apsaugos tarnybos struktūrinį padalinį bei grąžinti išduotą 

leidimą, jeigu nustojo dirbti, gyventi valstybės sienos apsaugos zonoje, būti nekilnojamojo turto, 

esančio valstybės sienos apsaugos zonoje, savininku ar naudotoju. 

23. Leidimui susidėvėjus, dėl kitų priežasčių jam tapus netinkamu naudoti arba jį praradus, 

asmuo nedelsdamas informuoja leidimą išdavusį Valstybės sienos apsaugos tarnybos struktūrinį 

padalinį ir kreipiasi dėl naujo leidimo išdavimo. 

Naujas leidimas išduodamas pagal šios tvarkos reikalavimus. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4066340F7BAE
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.62FF0C35E719


 

 

5 

24. Išduotas vienkartinis terminuotas atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje 

leidimas anuliuojamas, jeigu paaiškėja šios tvarkos 19.1 punkte nustatytos aplinkybės. Šis leidimas 

gali būti anuliuojamas, jei asmuo pažeidžia Pasienio teisinio režimo taisykles arba padaro teisės 

pažeidimą, susijusį su neteisėtu valstybės sienos perėjimu ar kontrabandiniu daiktų (prekių) 

gabenimu. 

Išduotas nuolatinis atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimas ir 

leidimas verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje anuliuojamas, 

jeigu paaiškėja šios tvarkos 19.1, 22, 23 ir 25 punktuose nustatytos aplinkybės, anksčiau nei 

planuota pasibaigė ar nutraukta ūkinė komercinė ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje. 

25. Pasikeitus leidime nurodytiems asmens ar transporto priemonės duomenims, asmuo 

privalo kreiptis į leidimą išdavusį Valstybės sienos apsaugos tarnybos struktūrinį padalinį dėl naujo 

leidimo išdavimo. 

26. Leidimų išdavimo apskaitos tvarką nustato Valstybės sienos apsaugos tarnybos vadas. 

27. Rinktinių, užkardų valstybės tarnautojų priimti sprendimai gali būti skundžiami 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos štabui arba Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka, o 

Valstybės sienos apsaugos tarnybos štabo valstybės tarnautojų priimti sprendimai – Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

28. Valstybės sienos apsaugos tarnybos štabe asmenų skundai nagrinėjami Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

______________ 

  



 

 

6 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  

2002 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. 454 

 

VIENKARTINIO TERMINUOTO ATVYKIMO IR BUVIMO VALSTYBĖS SIENOS 

APSAUGOS ZONOJE LEIDIMO PAVYZDYS 

 

 

Leidimo matmenys: 70 x 100 mm 

 

Leidimo pirmoji pusė 

 

 

ATVYKIMO IR BUVIMO VALSTYBĖS SIENOS 

APSAUGOS ZONOJE 

VIENKARTINIS TERMINUOTAS LEIDIMAS 

VA Nr. 000000 

 

Vardas________ Pavardė ______________________  

 

Asmens kodas ar gimimo data __________________  

 

Transporto priemonės _________________________  
(markė, modelis ar tipas; valstybinis numerio ženklas ar 

registracijos numeris) 

 __________________________________________  

 

Galioja nuo___________ iki  ___________________  

 

 

Leidimo antroji pusė 

 

Teritorija, kurioje leidžiama būti ________________  

 

 __________________________________________  

 

Vaikai  ____________________________________  
(vardas, pavardė, asmens kodas ar gimimo data) 

 __________________________________________  

 __________________________________________  

 __________________________________________  

 

Išdavė _____________________________________  
(data, VSAT struktūrinio padalinio pavadinimas) 

 

A. V. 

 __________________________________________  
(valstybės tarnautojo (parašas)  (vardas, pavardė) 

pareigos) 

 

 

______________ 

  



 

 

7 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  

2002 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. 454 

 

NUOLATINIO ATVYKIMO IR BUVIMO VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOJE 

LEIDIMO PAVYZDYS 

 

Leidimo matmenys: 70 x 100 mm 

 

Leidimo pirmoji pusė 

 

ATVYKIMO IR BUVIMO VALSTYBĖS SIENOS 

APSAUGOS ZONOJE  

NUOLATINIS LEIDIMAS 

NA Nr. 000000 

  Vardas ________________________  

Pavardė _______________________   

Asmens kodas ar gimimo 

data __________________________  

Transporto priemonės ____________  

 _____________________________  
(markė, modelis ar |tipas; valstybinis numerio 

ženklas ar registracijos numeris) 

 _____________________________  

Galioja nuo_____iki _____________  

 

A. V. 

  

 

 

 

 

 

 

Leidimo antroji pusė 

 

Teritorija, kurioje leidžiama būti ________________ 

 __________________________________________  

Vaikai _____________________________________  
(vardas, pavardė, asmens kodas ar gimimo data) 
 __________________________________________   

 __________________________________________  

 

Išdavė _____________________________________  
(data, VSAT struktūrinio padalinio pavadinimas) 

 

 __________________________________________  
(valstybės tarnautojo pareigos)  (parašas)  (vardas, pavardė)  

 

 

 

______________ 

  



 

 

8 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro  

2002 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. 454 

 

LEIDIMO VERSTIS ŪKINE KOMERCINE AR KITOKIA VEIKLA VALSTYBĖS SIENOS 

APSAUGOS ZONOJE PAVYZDYS 

 

Leidimo matmenys: 70 x 100 mm 

 

Leidimo pirmoji pusė 

 

LEIDIMAS VERSTIS ŪKINE KOMERCINE AR 

KITOKIA VEIKLA VALSTYBĖS SIENOS 

APSAUGOS ZONOJE 

KA Nr. 000000 

 

Vardas__________ Pavardė _____________________  

Asmens kodas ar gimimo data ___________________  

Juridinio asmens pavadinimas ___________________  

Ūkinės komercinės ar kitokios veiklos rūšis  ________  

 ___________________________________________  

 

Galioja nuo __________ iki  ____________________  
 

 

Leidimo antroji pusė 

 

Vaikai ______________________________________   
(vardas, pavardė, asmens kodas ar gimimo data) 

 ___________________________________________  

 ___________________________________________  

 ___________________________________________  

 ___________________________________________  

 

 

 

Išdavė  ______________________________________  
(data, VSAT struktūrinio padalinio pavadinimas) 

 

A. V. 

 ___________________________________________  
(valstybės tarnautojo pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)  

 

______________ 

  



 

 

9 

Atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos 

zonoje leidimų ir leidimų verstis ūkine  

komercine ar kitokia veikla išdavimo taisyklių 

priedas  

 

(Prašymo formos pavyzdys) 

PRAŠYMAS 

DĖL ATVYKIMO IR BUVIMO VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS ZONOJE LEIDIMO 

AR LEIDIMO VERSTIS ŪKINE KOMERCINE AR KITOKIA VEIKLA VALSTYBĖS 

SIENOS APSAUGOS ZONOJE 

 

……………. 
(data) 

 

Prašau išduoti (tai, kas reikalinga, pažymėti) 

 

⁬ - Vienkartinį terminuotą atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimą 

⁬ - Nuolatinį atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos zonoje leidimą 

⁬ - Leidimą verstis ūkine komercine ar kitokia veikla valstybės sienos apsaugos zonoje 

 

1. Vardas ........................... 2. Pavardė .................................... 3. Asmens kodas arba gimimo  

Data ........................................................................... 4. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento 

pavadinimas, serija ir numeris ...........................................................................................................  

5. Gyvenamosios vietos adresas, telefono numeris .................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

6. Atvykimo į valstybės sienos apsaugos zoną tikslas  ............................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 

7. Ūkinės komercinės ar kitokios veiklos rūšis .......................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

8. Pageidaujama atvykti ir būti valstybės sienos apsaugos zonoje teritorija, trukmė ir (ar) 

atvykimo data  ..................................................................................................................................  

9. Transporto priemonės (markė, modelis ar tipas; valstybinis numerio ženklas ar 

registracijos numeris)  .......................................................................................................................  

10. Kartu vykstantys asmenys (vardas, pavardė, asmens kodas ar gimimo data) .....................  

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 

 

 .......................................   ...........................................................  
 (Parašas) (Vardas, pavardė) 

______________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-236, 2003-06-25, Žin., 2003, Nr. 69-3141 (2003-07-10), i. k. 1032310ISAK001V-236 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4066340F7BAE


 

 

10 

Dėl vidaus reikalų ministro 2002 m. rugsėjo 23 d. įsakymo Nr. 454 "Dėl atvykimo ir buvimo valstybės sienos apsaugos 

zonoje leidimų ir leidimų verstis ūkine komercine ar kitokia veikla pavyzdžių ir išdavimo tvarkos patvirtinimo" 

pakeitimo 
 

 


